
 
Станіславський заклад повної загальної середньої освіти  

Станіславської сільської ради Херсонської області 
ім. К.Й.  Голобородька 

вул. Свободи, 35, с. Станіслав, Білозерського району Херсонської області, 75051 
тел.  (247) 53-1-59,    е-mail:stanislav_zosh@ukr.net      Код ЄДРПОУ 22762236 

 

 
  НАКАЗ 

Від 04.10.2021                                                                        № 144 о\д 

Про підсумки проведення  
Всеукраїнського Олімпійського тижня у 2021 році 
  
Відповідно до листа відділу освіти, молоді та спорту Станіславської 
сільської ради «Про організацію та проведення Всеукраїнського 
Олімпійського тижня у 2021 році» та з метою пропаганди здорового 
способу життя, поширення ідей олімпізму, розвитку олімпійського руху в 
Україні шляхом  залучення до занять фізичною культурою та спортом 
 якомога більшої кількості учнівської молоді у Станіславському ЗПЗСО 
ім. К.Й. Голобородька з 13 по 18 вересня 2021 року проведено заходи, 
присвячені  Дню фізичної культури і спорту в України, Всеукраїнського 
Олімпійського уроку та Олімпійського тижня. 
  

    

Бібліотекар Довгань Н.Г. організувала бібліотечний книгопоказ «Олімпійська 
галерея». 
У 1-11 класах пройшов Всеукраїнський Олімпійський урок: 
1 кл. – «Від ранкової зарядки до Олімпійських медалей»  
              «Ми - за здоровий спосіб життя» 
2 кл. – «Спорт - це модно» 
              «Здоров&apos;я  нації - богатство краіни» 
3 кл. – «Спорт - ти виклик, радість, справедливість!» 
4 кл. – «Символіка Олімпійських ігор» 
              «Історія та сучасність Олімпійських ігор» 
5 кл. – «Спорт - посол миру» 
6 кл. – «Спорт - посол миру» 
7 кл. – «Малі Олімпійські ігри. Змагання з метання малого м’яча на дальність» 
8 кл. – урок «Малі Олімпійські ігри. Змагання із стрибків у довжину з місця» 
9 кл. -  «Малі Олімпійські ігри. Змагання з бігу на дистанцію 200 м» 
10 кл. – «Малі Олімпійські ігри. Змагання з бігу на дистанцію 400 м» 
11 кл. – «Малі Олімпійські ігри. Змагання з бігу на дистанцію 400 м» 
Учителями фізичної культури 1-6 класів проведено спортивні змагання: 

Клас Учитель Назва змагань Результат 

1-А, 1-Б 
Чижевська Д.Л. 
Іванова К.М. 

«Змагання 
майбутніх зірок» 

3:3 

mailto:sqwaer@meta.ua


2-А, 2-Б 
Кістін Т.М., 
Козакова О.В. «Старти надій» 4:4 

3-А, 3-Б 
Резніченко М.І. 
Новохацька 
Л.М. 

«Змагання 
майбутніх 
олімпійців» 

І м. – 3-А 
ІІ м. – 3-Б 

4-А Сікоза Л.Є. «Веселі старти» 4:4 

4-Б Мазур І.О. «Веселі старти» 
І м. - «Спритні» 
ІІ м.«Непосиди» 

5-А, 5-Б Сікоза А.А. «Швидше, вище, 
сильніше» 

І м. – 5-Б 
ІІ м. – 5-А 

6-А, 6-Б Сікоза А.А. «Швидше, вище, 
сильніше» 

І м. – 6-Б 
ІІ м. – 6-А 

  
Серед 7-8, 9-11 класів (учитель Яник О.А.) було проведено змагання з 
настільного тенісу. Результати змагань: 
7 кл. – І м. –Волошин М., ІІ м. – Біндюга І. 
8 кл. – І м. – Краснобаєв А., ІІ м. – Бутенко А., ІІІ м. – Яник О. 
9 кл. – І м. – Чуприна Б., ІІ м. – Юрченко Р., ІІІ м. -    Сердюков Д. 
10-11 кл. – І м. – Дмитрук А., ІІ м. – Іванов С., ІІІ м. – Моісєєв О. 
Команда закладу у складі: Чуприни Б., Сердюкова Д., Кулинич Д. (9-А) та 
Олійник В. (8-Б) взяла участь у І етапі Спартакіади серед учнів закладів 
загальної середньої освіти Херсонської області з настільного тенісу, яка 
проводилася на базі Олександрівського ЗПЗСО. У підсумку команда нашого 
закладу посіла І місце (вчитель Яник О.А.) 
  
Відео-, фото- та узагальнену інформацію було надано до відділу освіти, 
культури, молоді, спорту і туризму Станіславської сільської ради. 
  

На підставі зазначеного 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Визнати задовільним рівень підготовки та проведення Олімпійського 
уроку та Олімпійського тижня. 
2.​ 2Учителям фізичної культури Янику О.А., Сікозі А.А., Новохацькій Л.М., 
Резніченко М.І., Івановій К.М., Мазур І.О., Сікозі Л.Є.,  Чижеваській Д.Л., 
Кістін Т.М., Козаковій О.В.: 
3.​ Продумувати нові та сучасні форми проведення тематичних виховних 
заходів у рамках проведення щорічного Олімпійського тижня та Олімпійського 
уроку. 
4.​ Постійно пропагувати серед школярів здоровий спосіб життя, проводити 
роботу щодо підвищення їхньої рухової активності, залучення учнівської молоді 
до занять фізичною культурою та спортом, використовувати на уроках фізичної 
культури елементи олімпійських ігор. 
5.​ Класним керівникам 1-11 класів залучати до участі в загальношкільних 
спортивних святах та змаганнях батьківську громадськість. 

2 
 



6.​ Педагогу-організатору Волоткевич Л.М. 
7.​ Підготувати інформацію на сайт закладу про проведення Олімпійського 
тижня та Олімпійського уроку у Станіславському ЗПЗСО ім.. К.Й.Голобородька. 
8.​  Підготувати дипломи переможцям змагань. 
9.​ Відзначити роботу учителя фізичної культури Яника О.А. проведення 
Олімпійського тижня та якісну підготовку команди з настільного тенісу. 
10.​ Контроль  за  виконанням  даного  наказу  покласти  на заступника 
директора з виховної роботи Л.В. Кобець  

  

  

Директор закладу                                Сергій  КВАДРІЦІУС 

  
  
  
  
  
  
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 
 


